
1／1
　上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。
　脚注：別紙参照（中部地方整備局ＨＰ：入札・契約情報：工事：総合評価落札方式入札結果に掲載）

211,200,000円

189,630,000円

47.3484

7,582,080円

（脚注参照）

１． 件 名 契 約 担 当 官 等 官職名 岐阜国道事務所経理課契約指導係長　氏名  玄番　治彦  印

又 は 執 行 員

２． 所属事務所 岐阜国道事務所

立 会 員 官職名 岐阜国道事務所岐阜国道維持出張所管理第一係長　氏名  山下　昌宏  印

３． 入 札 日 時 平成３０年　８月　９日　１３時３０分

第１回
入札価格

第２回
入札価格

第３回
入札価格

〃（億円）④ 〃（億円）⑤ 〃（億円）⑥

206,500,000 － －

2.0650 － －

207,000,000 － －

2.0700 － －

203,700,000 － －

2.0370 － －

202,000,000 － －

2.0200 － －

247,000,000 － －

2.4700 － －

218,300,000 － －

2.1830 － －

209,500,000 － －

2.0950 － －

208,000,000 － －

2.0800 － －

206,800,000 － －

2.0680 － －

209,900,000 － －

2.0990 － －

206,200,000 － －

2.0620 － －

206,000,000 － －

2.0600 － －
○（株）所組 100 60.5 160.5 77.9126

（株）山辰組 100 48 148 71.7749 ○

○神野産業（株） 100 56 156 74.3211

（株）久保田工務店 100 57 157 75.9187 ○

○（株）佐竹組 100 61 161 77.4038

（株）松野組 100 65.5 165.5 78.9976 ○

－日東工業（株） 100 - - －

杉山建設（株） 100 - - － －

○
落　札

(平成30年 8月20日)
青協建設（株） 100 62 162 80.1980

西濃建設（株） 100 61 161 79.0378 ○

○（株）市川工務店 100 63.5 163.5 78.9855

岐建（株） 100 63 163 78.9346 ○

評価値
③／⑤

評価値≧
基準評価値

評価値
③／⑥

評価値≧
基準評価値

摘　要業者名
標準点
①

加算点計
②

標準点
＋

加算点計
③

評価値
③／④

評価値≧
基準評価値

予定価格（消費税除き）

調査基準価格（消費税除き）

基準評価値

入札調書（総合評価落札方式） （参考）上記予定価格に
含まれる法定福利費概算額

平成３０年度東海環状岐阜ＩＣ東本線橋Ｐ７橋
脚基礎工事




	Book1.pdf
	入札調書


